Actio charitatis ex natura sua est inamissibilis & immutabilis, pag. 394. col. 1. litera D.

Actio quæ conuenit alicui per se, & est illi conaturalis, conuenit illi perfectissime, pag. 601. col. 1. lit. B.

Actus non multiplicatur penes susceptiua veluti mediata, sed immediata, pag. 174. colum. 1. litera A. B.

Actus essendi quo actuatur homo, actuatur omnia quæ sunt in homine, pagina 174. col. 1. lit. A. B.

Actus essendi est prima actualitas omnium actualitatum, pa. 207. col. 1. lit. C.

Actus ille quo Angelus se ipsam cognoscit, aliquo modo est extrinsecus essentiae, pag. 268. col. 2. lit. A.

Actus vel gradus est altero perfectior per modum causæ, quæ se extendit ad effectum alterius eminentiori modo, pag. 771. col. 2. lit. D.

Actus alicuius potētiae & virtutis

INDEX

actiua, an sit perfectior ipsa potentia, pagina 787. columna 2. litera C. D. & sequentibus.

Actus an sit prestantior quam habitus, pa. 791. col. 1. lit. B. & sequentibus.

Actus charitatis, an sit perfectior ipsa charitate, pag. 793. col. 1. lit. B.

Ad relationis nō est vniocū ad ad relationis realis & rationis, pag. 158. col. 2. litera B.

Ad relationis diuinæ & creatæ non est vniocū, sed analogicum vnius conceptus, pa. 158. col. 1. lit. A. B.

Agens creatum concurrat ad producendum esse, vt causa effectiua, pag. 702. col. 2. litera D.

Agens creatum concurrat effectiue ad producendum esse in virtute Dei, pagina 705. col. 1. lit. C.

Agens creatum concurrat effectiue ad actum essendi, vt causa instrumentalis, pag. 710. col. 2. lit. A.

Agens secundum respectu actus essendi habet modum causæ secundæ, pagina 711. col. 1. lit. C.

Agens creatum potest concurrere, & de facto concurrat ad conseruationem rerum in esse, pagina 741. columna 1. litera D.

Agens creatum conseruat res in esse virtute Dei, pa. 743. col. 1. lit. A.

Aliquid dicitur naturale, vel connaturale dupliciter, pa. 221. col. 1. lit. D.

Aliquid quod non est purus actus, non potest esse sua actualitas, pag. 204. colum. 1. litera B.

Aliud est à quo nomen imponitur, aliud quod significat, pagina 166. columna 1. litera B.

Amplitudo & infinitas diuina dicit summam & maximam perfectionem, pagina 17. col. 1. lit. B.

Analogia Dei & creaturarum in ratione essendi & sapientis, dupliciter intelligi potest, pagina 351. columna 2. litera C. D.

Analogia sunt quorum nomen est commune, ratio vero substantiæ, nec omnino eadem, nec omnino diuersa, pag. 480. col. 1. lit. D.

Angelus per essentiam suam non potest esse similitudo totius entis, pag. 238. col. 1. lit. B.

Angelus quo fuerit superior, tanto per pauciores species vniuersitatem intel-

ligibilium apprehendere potest, pa. 243. col. 1. lit. D.

Angelus habet sciētiam & species per modum naturalis sequelæ, pag. 158. col. 2. litera A.

Angelus & anima rationalis sunt formæ subsistentes, & ideo non possunt corrumpi, pag. 343. col. 2. lit. D.

Angelus anima rationalis & cælum quantum ad substantiam non possunt desinere esse per corruptionem propriè ditam, pag. 398. col. 2. lit. A.

Angelus & anima rationalis se habent, vt perfectibile respectu gratiæ & gloriæ, pag. 399. col. 1. lit. D.

Angelus, anima, & cælum, sunt immutabilia ex natura sua secundum esse substantiale, pag. 399. col. 2. lit. C.

Angelus & anima rationalis, & cælum, habent esse inseparabile per naturam, & quare, pag. 400. col. 1. lit. D. colum. 2. per totam.

Angeli esse substantiale est immutabile substantialiter, licet sit mutabile accidentaliter, pag. 402. col. 2. lit. A.

Angelus est immutabilis secundum esse substantiale, non tamen secundum intellectum, pag. 407. col. 1. litera C. D. col. 2. per totam.

Angelus dupliciter est impeccabilis per naturam, pag. 419. col. 2. lit. C.

Angelus dupliciter potest peccare contra finem naturalem, & contra præcepta naturalia, ibidem lit. C.

Angelus de facto est impeccabilis circa aliquod bonum determinatum, pag. 420. col. 2. lit. C. D.

Angelus est determinatus ad dilectionem Dei, vt est quoddam bonum vniuersale naturæ, pag. 421. col. 1. lit. A.

Angelus de facto secundum probabile sententiam immediatè & directè non potuit peccare contra finem naturæ, nec violare præcepta purè naturalia, pag. 422. columna 1. lit. C.

Angelus secundum probabiliorem sententiam potuit directè & immediatè peccare contra finem naturalem, & violare præcepta naturalia, ibidem.

Angelus virtute naturali potest cogitare cogitationes & affectiones naturales non liberæ, pa. 686. col. 1. lit. C.

Angelus à principio suæ conditionis accepit species repræsentantes cogitationes & affectiones, pag. 687. col. 1. lit. A.

Angelus

ALPHABETICVS.

Angelus indirectè & consequenter saltem potest peccare contra finem naturæ, pag. 423. col. 1. lit. B.

Angelus & quæcunque creatura à Deo producibilis potuit peccare contra legem positam, etiam de re non excedente ordinem naturæ, pag. 423. col. 1. lit. C.

Angelus est determinatus ad diligendum Deum, si Deus consideretur vt bonum vniuersale totius naturæ, non vero secundum particulares rationes, pa. 424. col. 2. lit. B. C.

Angeli suam perfectionem intelligibilem consequuntur per intelligibilem effluxum quo à Deo species rerum cognitaram accipiunt simul cum natura intellectuali, pag. 239. col. 2. lit. A.

Angeli quanto fuerint perfectiores, tanto habent species perfectiores & vniuersaliores, pag. 242. col. 1. lit. A.

Anihilatio eam non sit vera actio aut passio, nec in termino ad quæ ponat aliquid non menturatur propriè aliquo instanti reali, pag. 467. col. 1. lit. A.

Anima humana vltima in ordine intellectualium est diuisibilis secundum esse intentionale, taliter quod habet tantam diuersitatem, quantum materia prima esse naturali, pag. 242. col. 1. lit. B.

Appropinquatio maior creaturæ ad Deum penes quid attendatur, pag. 312. col. 2. lit. D. pag. 313. col. 1. per totam.

B

Beatus ad producendam visionem vt agens principale debet habere formale principium proportionatum, scilicet lumen gloriæ, pag. 573. colum. 1. litera C.

Beati an producant verbum, pag. 273. col. 2. lit. C. D. pag. 274. per totam.

Beati vident Deum sicut est per diuinam essentiam tanquam per speciem intelligibilem, pag. 537. col. 1. lit. A.

Beati cognoscunt Deum sicuti est, & intrinsecè, pag. eadem. col. 2. lit. A.

Beati cognoscunt Deum clarè per cognitionem, quæ est participatio diuini ordinis, ibidem. lit. B.

Beati de facto cognoscunt Deum sicuti est, pag. 540. col. 1. lit. B.

Beati formant verbum per quod cognoscunt Deum sicuti est secundum probabilem sententiã, pag. 554. col. 2. lit. A.

Beati non formant verbum secundum

probabiliorem sententiã, pag. 557. col. 1. lit. C.

Beati de ijs quæ vident in Deo, nō possunt formare verbum partiale, ibidem. col. 2. lit. B.

Beati omnes vident omnes perfectiones formales, & omnia prædicata quæ sunt in Deo formaliter, non tamen quæ sunt in illo virtualiter & eminenter, pag. 604. col. 1. lit. B.

Beatitudo naturalis Angelica secundum probabilem sententiã est inamissibilis ab intrinsecò & per se directè & immediatè, pag. 422. col. 2. lit. B.

Beatitudo naturalis cuiuslibet creaturæ intellectualis consistit in intuitiva cognitione Dei sicuti est, pagina 491. col. 1. litera D.

C

Calor est proprius effectus ignis in quantum ignis est calidus, pag. 15. col. 2. lit. C.

Calor potest esse radicaliter substantia rei creatæ, pag. 16. col. 1. lit. C. D.

Calor & color continentur virtualiter in Sole, non eminenter propriè loquendo, pag. 80. col. 1. & 2. per totam.

Calor solum reperitur per se in eo in quo est cum omni plenitudine, pag. 196. col. 2. lit. C.

Causa effectiua differt à materiali, quod causa materialis consistit secundum quod est in potentia, effectiua vero secundum quod est actu, pag. 27. col. 2. lit. B. C.

Causa effectiua debet præ habere in se ipsa effectum, pag. 42. col. 2. lit. A.

Causa equiuoca creatæ, simpliciter loquendo, non continet eminenter effectum, pag. 35. col. 2. lit. C.

Causa prima & vniuersalissima hoc habet peculiare propter suam vniuersalem perfectionem, quod eandem numericam perfectionem quam in se habet communicat effectui, pag. 60. colum. 2. lit. D. & pag. 61. lit. A.

Causa prima & vniuersalissima, hoc habet peculiare inter omnes causas, quod postquam effectum produxit illum continet in se, & potest illum reproducere, pa. 61. col. 1. lit. B.

Causa alicuius effectus duplex, vna quidem principalis quæ agit per propriam formam, alia vero instrumentalis, quæ nō agit per propriam formam, pa. 75. col. 2. litera D.

Causa

Causa principalis necessario continet formam effectus. pag. 77. col. 1. lit. A.

Causa effectiua causat in quantum est actu, causa materialis in quantum est in potentia. pag. 77. col. 1. lit. B.

Causa principalis agit per propriam formam. pag. 77. col. 1. lit. B.

Causa debet causare in quantum ens. pag. 762. col. 1. lit. A.

Causa instrumentalis aliquo modo continet formam effectus. ibidem.

Causa æquiuoca continet formam effectus in se eminentiori modo, & in forma eminentiori. pag. 77. col. 1. lit. D.

Causa & causatum sunt diuersi ordinis. pag. 78. col. 1. per totam.

Causa finalis potest esse vnica, tamen media ad illam ordinata diuersa. pag. 124. col. 1. lit. B.

Causa aliqua causat effectum secundum fieri tantum, & non secundum esse directe. pag. 749. col. 1. lit. D.

Causa diuersa diuersos effectus producentes si conueniant in aliquo vno effectu illum producunt in virtute alterius. pag. 15. col. 1. lit. C.

Causare omnia non repugnat diuinae simplicitati & vnitati. pag. 123. col. 1. litera. A.

Charitas est impeccabilis & inamissibilis, & quomodo. pag. 386. col. 1. lit. B.

Cōpositio qualicumque includit commixtionem potentia cum actu. pag. 87. col. 1. lit. D.

Cognitio cuiuscunque creaturae non est ita perfecta sicut diuina & deficit ab illa. pag. 270. col. 2. lit. D.

Cognitio Dei sicuti est, nullo modo est finis naturalis sed supernaturalis. pag. 511. col. 2. lit. B.

Cognitio Dei prout in se est trinus & vnus nullo modo potest esse naturalis. pag. 512. col. 2. lit. D.

Cognitio Dei sicut in se est est omnino supernaturalis transcendens totum ordinem naturae. pag. 514. col. 1. lit. D.

Cognitio cuiuscunque cognoscentis est secundum mensuram suae naturae. pag. 563. col. 1. per totam.

Cognitio fit per hoc quod intellectus aliqua forma intelligibili actuatur. pag. 564. col. 1. lit. C.

Cognitio Dei clara & intuitiua est propria & connaturalis ipsi Deo. pag. 565. col. 1. lit. B.

Cognitio actualis respectu speciei intelligibilis habet se sicut in naturalibus esse existentiae respectu formae substantialis. pag. 577. col. 1. lit. B.

Cognitio habet initium & radicem in hoc quod natura aliqua potest esse alia. pag. 563. col. 2. lit. B.

Cognitio omnium effectuum in diuina essentia an inferat comprehensionem. pag. 608. col. 2. lit. B.

Cognoscere Deum sicuti est, dupliciter potest intelligi quod sit finis naturalis quoad inclinationem vel affectionem. pag. 511. col. 1. lit. B.

Cognoscibile & intelligibile, ut dicitur de Deo & creaturis absolute & simpliciter dicitur analogice & membrum principale est Deus. pag. 478. col. 2. litera. D.

Cognoscibile non dicitur analogice de forma Angelica & de quidditate materiae sed vniuersae. pag. 482. col. 1. lit. D. col. 2. litera. A.

Coniunctio qua coniungimur ipsi Deo per bona supernaturalia est duplex. pag. 386. col. 2. lit. B.

Coniunctio cum ultimo fine & cum summo esse ex natura sua est inamissibilis & immutabilis. pag. 389. col. 2. lit. D.

Connaturale dupliciter accipitur. pag. 304. col. 2. lit. D.

Comprehensio est quando cognitio cognoscētis adæquatur rei cognitæ, &c. pag. 606. col. 2. lit. B.

Comprehensionis ratio in quo consistat explicatur. pag. 603. col. 1. lit. A. & sequentibus.

Constitutiuum suppositi est terminus quidam substantialis veluti materialis intrinsecus supposito. pag. 218. col. 2. litera. A.

Consuetudo est sacrarum literarum significare plura mysteria per compositionem nominum & terminorum. pag. 17. col. 2. lit. D.

Continentia duplex, formalis & eminentis. pag. 34. col. 2. lit. D.

Continentia formalis, quando continet formam quantum ad omnia. pag. 34. col. 2. lit. D.

Continentia eminentialis secundum Ciceronem nihil aliud est quam continentia virtualis. pag. 35. col. 2. lit. A. B.

Continentia eminentialis proprie & in rigore est, quando continetur in aliqua

qua forma excellentiori, non simpliciter & absolute sed quodam modo, & debet esse continentia quantum ad omnia. pag. 35. col. 1. lit. C. D.

Continentia eminentialis requirit duas conditiones. ibidem. & col. 2. lit. A.

Continentia eminentialis alicuius formae non sufficit ad hoc quod res dicatur esse simpliciter. pag. 80. col. 1. & 2. per totam.

Creatio & iustificatio nullam mutationem ponunt in ipso Deo. pag. 375. col. 2. lit. C. D.

Creatura Deo comparata inuenitur quasi nihil. pag. 67. col. 1. lit. C.

Creatura non habet, nec habere potest esse per modum ipsius esse. pag. 177. col. 1. litera. A.

Creatura quantumuis eleuata non est nec esse potest ipsum esse subsistens. pag. 180. col. 2. lit. A. B.

Creatura non potest esse subiectum adæquatam totius perfectionis actus essendi. pag. 183. col. 2. lit. B.

Creatura non est ipsum esse in abstracto. pag. 184. col. 2. lit. B.

Creatura habet esse per participationem. pag. 184. col. 2. lit. B.

Creatura non est omnino immutabilis. ibidem. lit. D. pag. 185. col. 1. lit. A.

Creatura omnis facta aut factibilis est limitata. pag. 187. col. 1. lit. D.

Creatura aliorum & perfectior non continet inferiorem complete & perfecte. pag. 189. col. 1. lit. A.

Creatura quantumuis perfecta habet partialem perfectionem & non vniuersalem. pag. 190. col. 2. lit. C.

Creatura superioris ordinis excedit veluti in infinitum creaturas ordinis inferioris & æquiualeat illis. pagin. & col. eadem. lit. D.

Creatura quantumuis eleuata in esse entitativo non potest aliam continere perfecte & complete, tamen in esse intelligibili species potest perfecte & complete aliam continere. pag. 191. col. 1. lit. B. C.

Creatura omnis quantumuis eleuata est composita ex esse & essentia. pag. 192. col. 2. lit. C. pag. 203. col. 2. lit. D.

Creatura omnis debet esse producta à Deo. pag. 195. col. 1. lit. D.

Creatura cum sit finita & limitata non habet virtutem totius entis. pag. 238. col. 1. lit. D.

Creatura per suam essentiam non potest esse principium ad cognoscendum omne ens, verum etiam nec ad cognoscendum aliquod aliud ens cognitione distincta. pag. 238. col. 2. lit. A.

Creatura intellectiua non habet tantam coarctationem & determinationem in esse intellectualem sicut in esse entitativo. pag. 247. col. 1. lit. D.

Creatura secundum omnem rationem est finita, Deus vero infinitus. pag. 259. col. 1. lit. D. col. 2. lit. A. B.

Creatura quæcunque secundum propriam essentiam non habet quod sit actu intellecta sed intelligibilis. pag. 271. col. 1. lit. A.

Creatura vna est alia perfectior etiam essentialiter. pag. 310. col. 2. lit. B.

Creatura vna habet maiorem similitudinem cum Deo quam alia. pag. 312. col. 2. litera. C.

Creatura est magis vel minus perfecta per hoc quod magis participat rationem formalem aliquam, & per hoc quod est recedere à non ente. pag. 312. col. 2. litera. D.

Creatura vna in sua essentia habet maiorem aptitudinem ad actum essendi quam alia. pag. 314. col. 1. lit. B. & sequentibus. & pag. 2. lit. A. B.

Creatura quomodo distat in infinitum à non ente. pag. 315. col. 1. litera. B. C. D. & pag. 2. per totam.

Creatura non potest habere esse iatrium secum ut propriam passionem. pag. 317. col. 1. lit. D.

Creatura omnis facta aut factibilis debet esse producta & creata à Deo qui est primum ens. pag. 318. col. 2. lit. C.

Creatura facta aut factibilis per suam naturam & essentiam non potest esse æterna ut mensuretur æternitate essentiali vel participata. pag. 457. col. 2. lit. C.

Creatura ordinis naturalis quantumuis perfecta & eleuata etiam per gratiam non potest mensurari æternitate sicut Deus, potest tamen participare diuinam æternitatem. pag. 458. col. 1. lit. D.

Creatura quantumuis esset ab æterno non esset æterna, ita ut mensuretur æternitate, sed alia propria mensura creata. pag. 459. col. 1. lit. D.

Creatura non est immutabilis & incorruptibilis omnibus modis. pag. 397. col. 1. lit. B.

Creatura

Creatura est immutabilis secundum aliquam rationem. pag. 405. col. 2. lit. B. C.

Creatura omnino immutabilis & secundum omnem rationem non est factibilis, etiam de potentia Dei absoluta, pag. 409. col. 2. lit. A.

Creatura omnis quantumvis eleuata sit non est actus purus. pag. 409. col. 1. lit. B.

Creatura non potest omnino esse immutabilis etiam secundum determinatam rationem. pag. 409. col. 2. lit. A.

Creatura aliqua rationalis vel intellectualis non potest ita esse determinata ad omne bonum tam naturale quam supernaturale etiam de potentia Dei absoluta ut peccare non possit. pag. 412. col. 1. lit. B.

Creatura omnis rationalis vel intellectualis dicit ordinem ad omne bonum, sed ratio omnis boni non potest inesse creaturæ naturaliter & immobiliter, pagina 413. col. 1. lit. D.

Creatura rationalis vel intellectualis differt ab alijs creaturis, quoniam alia ordinantur ad bonum particulare, ista ad vniuersale. pag. 413. col. 2. lit. D.

Creatura rationalis vel intellectualis potest esse impeccabilis per diuinam gratiam. pag. 415. col. 1. lit. C.

Creaturæ rationali vel intellectuali per diuinam gratiam potest inesse ratio omnis boni. pag. 415. col. 1. lit. D.

Creatura rationalis vel intellectualis est producibilis à Deo quæ sit impeccabilis circa aliquod bonum determinatum naturæ. pag. 420. col. 2. lit. C.

Creatura aliqua rationalis vel intellectualis est producibilis à Deo cui naturaliter & immobiliter inest ratio aliqua particularis boni. pag. 421. col. 1. lit. A. B.

Creatura rationalis vel intellectualis indefectibilis est & impeccabilis secundum determinatas rationes, pagina 421. col. 1. lit. C.

Creatura rationalis vel intellectualis potest produci à Deo ita perfecta secundum probabilem sententiam ut sit impeccabilis circa aliquod bonum naturæ. pag. 421. col. 1. lit. C.

Creatura rationalis vel intellectualis non potest produci à Deo ita perfecta ut sit impeccabilis circa bonum naturæ secundum probabiliorem sententiam. ibidem.

Creatura quæcunque quantumvis ele-

uata non est summè & maxime cognoscibilis. pag. 475. col. 2. lit. B.

Creatura vna non excedit in infinitum alteram in ratione entis nec in ratione cognoscibilis, nec dependet ab illa sicut creaturæ à Deo. pagina 482. columna 2. litera D.

Creatura intellectualis non potest esse summè & maxime cognoscens etiam de potentia Dei absoluta, pag. 634. columna 2. lit. C.

Creatura intellectualis non potest omnia cognoscere distincte. pag. 636. col. 1.

Creatura quæcunque facta aut factibilis tantum deficit à diuina perfectione in ratione intellectualitatis sicut in ratione essendi. pag. eadem & col. lit. D.

Creatura virtute naturali non potest cognoscere futura contingentia omnia nec aliqua. pag. 667. col. 2. lit. B. & seq.

Creatura potest cognoscere futura contingentia prout in se sunt in visione beatifica per Dei virtutem. pag. 675. columna 2. litera C.

Creatura per Dei virtutem etiam extra verbum potest cognoscere eorum futura contingentia. pag. 676. col. 1. lit. C.

Creatura etiam eleuata non cognoscit cogitationes & affectiones cordis liberarum hominum, vel Angelorum. pag. 684. col. 1. lit. A. & lit. D.

Creatura potest esse causa propria actus vltimi in certo genere. pag. 717. columna 1. litera C.

Creatura potest concurrere instrumentaliter ad conseruandum Angelum secundum probabilem sententiam, pag. 745. col. 2. lit. D.

Creatura secundum probabiliorem sententiam non potest etiam instrumentaliter concurrere ad conseruandum Angelum, pag. 746. col. 1. lit. A.

Creatura non potest assumi ut instrumentum ad annihilandum, pag. 758. columna 1. lit. A.

Creaturæ omnes non æqualiter distat à Deo. pag. 311. col. 1. lit. D.

Creaturæ omnes non æqualiter distat à Deo in esse supernaturali. pag. eadem col. 2. lit. B.

Creaturæ in sua essentia non includunt esse nec vltimam actualitatem. pag. 314. col. 1. lit. A.

Creaturæ cum Deo comparatæ sunt quasi nihil. pag. 315. col. 2. lit. D.

Creaturæ

Creaturæ dicuntur similes Deo in sacris literis. pag. 331. col. 2. lit. B.

Creaturæ factæ & factibiles non mensurantur eadem mensura sed diuersa. pag. 460. col. 2. lit. B. C.

Creaturæ omnes quantumvis perfectæ sunt mutabiles & corruptibiles secundum omnem rationem, etiam secundum esse substantiale in ordine ad potentiam extrinsecam Dei. pag. 397. col. 2. lit. C. pag. 405. col. 2. lit. A.

Creaturæ aliquæ sunt immutabiles secundum aliquam determinatam rationem. pag. 397. col. 1. lit. C.

Creaturæ quanto magis appropinquant ad Deum immobilem, tanto sunt magis immobiles. pag. 406. col. 2. lit. B.

Creaturæ quæ per naturam mutabiles sunt possunt fieri immutabiles per diuinam gratiam. pag. 409. col. 2. lit. C. D.

Cuius est creare, est annihilare. p. 758. col. 2. lit. B.

## D

**D**ÆMONES de facto peccant contra finem naturæ. pag. 423. col. 1. litera B.

Desiderium videndi Deum quomodo sit naturale iuxta doctrinam Caietani. pag. 308. per totam.

Deitas est forma eminentissima simplicissima infinita continens omnium rerum perfectiones. pag. 94. col. 1. lit. A. col. 2. lit. C.

Deus est actus purus nihil habens admixtum de potentia. ibidem lit. C.

Deus est primus ens. ibidem lit. D.

Deus est primus simpliciter in ratione abstractissima essendi, ignis vero vel Sol in ratione concreta & determinata. pag. 12. col. 2. lit. C. pag. 13. col. 1. & 2.

Deus cum sit primus in abstractissima ratione essendi esse coniungitur illi per se primo & essentialiter. pag. 14. col. 1. litera C.

Deus est omnino simplex omni carere compositione. pag. 14. col. 2. lit. A.

Deus quando vult suam diuinitatem explicare, vtitur illo verbo, sum, sine restrictione aliqua. pag. 18. col. 2. lit. D. pag. 19. per totam.

Deus dicitur gloria in sacris literis ad significandam plenitudinem sui esse. pag. 19. col. 2. lit. B. & sequentibus.

Deus dicitur ipsa plenitudo ad signifi-

candam immensitatem diuini esse. pag. 20. col. 1. lit. D. & col. 2. per totam.

Deus non habet magnitudinem quantitativam sed virtutis. pag. 21. col. 1. lit. B.

Deus dicitur absolute & simpliciter magnus ad significandam infinitatem diuini esse. pag. 21. col. 1. lit. B. & sequen.

Deus vocatur varijs & diuersis nominibus ad significandam suam immensitatem. pag. eadem col. 2. lit. B.

Deus dicitur ipsa lux quia est ipsum esse, & habet plenitudinem essendi, pag. eadem col. 2. lit. D.

Deus est ipsum esse in abstracto, & ideo totaliter recedit à non esse. pag. 26. col. 2. lit. B. & sequentibus.

Deus quoniam est ipsum esse non potest habere accidens admixtum. vbi supra.

Deus est causa effectiua omnium. p. 27. col. 2. lit. B. C.

Deus est ipsum esse per modum ipsius esse sine aliqua restrictione. pag. 33. col. 2. litera D.

Deus est mensura essendi, pag. 33. col. 1. & 2. per totam.

Deus non solum est vniuersum ens per essentiam, sed etiam vniuersum bonum, pag. eadem col. 2. lit. D.

Deus in sacris literis vocatur Sanctus ad significandam eius puritatem summam. pag. 37. col. 1. lit. B.

Deus dicitur gloria ad significandam eius puritatem & immensitatem. pag. eadem col. 2. lit. A. B.

Deus peculiariter dicitur rex gloriæ ad significandam eius puritatem & eminentiam. pag. 38. col. 1. lit. A. & sequentibus, & pag. 72. col. 2. lit. D.

Deus vocatur multis nominibus perfectionum simpliciter in abstracto, ut veritas, lux &c. ad significandam puritatem & immensitatem. pag. 39. col. 1. lit. C.

Deus est suprema causa efficiens æquinoxia omnium perfectionum & creaturarum, pag. 42. col. 1. lit. D.

Deus est vniuersaliter perfectus & bonus. pag. 29. col. 2. lit. D.

Deus bonus per essentiam. ibidem.

Deus vndique est perfectissimus. pag. 45. col. 2. lit. C. D.

Deo est tribuendum id quod est melius & perfectius. pag. 46. col. 1. lit. A.

Deo tribuuntur nomina perfectionum simpliciter, pagina & col. eadem lit. B.

Deo conueniant aliquæ perfectiones forma-

formaliter. ibidem lit. C.

Deus ab aeterno intuetur perfectiones suas distinctas non actualiter sed fundamentaliter & virtualiter. pag. 99. col. 2.

Deus in ratione essendi excedit creaturas excessu quodam analogico, ita ut Deus taliter sit esse quod sit aliquid excellentius quā esse. pag. 352. col. 1. lit. A.

Deus potest producere in infinitum substantias longe perfectiores quam sit supremus Angelus, nunquam tamen excessus est infinitus inter vnam & alteram substantiā. pag. 358. col. 1. lit. D. col. 2. A.

Deus per naturam suam est rex totius esse, & rex simpliciter & absolute loquēdo. pag. 366. col. 1. lit. A. & sequentibus.

Deus est immutabilis per suam essentiam. pag. 368. col. 1. lit. C. D.

Deus per essentiam suam est actus purus sine permixtione potentiae. pag. 370. col. 2. lit. A.

Deus per naturam suam est simplicissimus. pag. 371. col. 1. lit. B. C.

Deus dicitur maxime vnus in sacris literis ad significandam eius immutabilitatem. ibidem lit. D.

Deus nullum habet contrarium. pag. 371. col. 2. lit. B. & sequentibus.

Deus simpliciter & omnibus modis, & secundum omnem rationem est immutabilis. pag. 373. col. 1. lit. A.

Deus est actus purus eleuatissimus a corruptione & materia. pag. 374. col. 1.

Deus est nobilissimum omnium entium. pag. 386. col. 1. lit. B.

Deus significat habens deitatem & subsistentiam in natura diuina. pag. 139. col. 2. litera B. C.

Deus est ipsum esse abstractum subsistens. ibidem.

Deus ut Deus praesciendo a relationibus includit intrinsece & essentialiter esse. pag. 140. col. 1. lit. C. D.

Deus ut praestelligitur personis potuit terminare assumptionem naturae humanae. pag. 141. col. 2. lit. C.

Deus ut praestelligitur personis operatur res ad extra. pag. 140. col. 2. lit. C.

Deus non est suppositum vel persona quia communicabilis. pag. 150. col. 2. B.

Deus generat Deum an sit vera, & quomodo. pag. 152. col. 1. lit. A.

Dei proprium est quod esse sit illi intrinsecum & essentialiter. pag. 192. columna 2. lit. C. D.

Deus potentia sua absoluta non potest communicare existentiam naturae sine subsistentia secundum probabilem sententiam, licet oppositam sit probabilius. pag. 230. col. 1. & 2. per totam.

Deus & vniuersum secundum probabilem sententiam est aliquid perfectius extensius quam solus Deus, oppositum tamen longe probabilius. pag. 65. col. 1. lit. C. col. 2. lit. B.

Deus dicit vniuersam perfectionem & bonitatem. pag. 66. col. 1. lit. B.

Deus quando produxit mundum vel vniuersum non produxit aliquam perfectionem quae antea non esset in ratione perfectionis, sed produxit sub alio modo. pag. 67. col. 1. lit. D. col. 2. per totam.

Deus est primus simpliciter. pag. 86. col. 2. lit. B. C.

Deus cum sit primum ens non potest habere causam efficientem. pagin. eadem col. 2. lit. D.

Deus est supremum ens inter omnia entia. pag. 87. col. 1. lit. A.

Deus causat substantiam per excessum a substantia. pag. 123. col. 2. lit. C.

Deus per vnam simplicem virtutē potest multa producere & creare. pag. 124. col. 2. lit. B.

Deus cum sit perfectissimum ens est causa & mensura omnium aliorum entium. pag. 310. col. 2. lit. D.

Deus dicitur excelsus super omnes caelos, & super omnes creaturas ad significandum excessum analogicum. pag. 326. col. 1. lit. C. & sequentibus.

Deus dicitur rex gloriae ad idem significandum. ibidem.

Deus cum producit esse creatum non producit sibi simile in specie vel in genere, sed solum analogice. pag. 327. col. 2. lit. B. & pag. 328. col. 1. lit. A. & sequen.

Deus excedit omnia creata & creabilia in ratione essendi excessu analogico, & alterius rationis. pag. 328. columna 2. litera B. C.

Deus excedit omnia creata & quantum ad id quod habet, & quantum ad modum habendi. pag. 329. col. 1. lit. B.

Deus ut auctor naturae non potest mutare naturas corruptibiles secundum esse substantiale. pag. 401. col. 2. lit. A. B.

Deus non potest mutari motu locali. pag. 377. col. 2. lit. A. & sequentibus.

Deus ex eo quod est infinitus comprehendens

hendens in se omnem plenitudinem perfectionis simpliciter, & omnibus modis est immutabilis. pag. 378. col. 2. lit. B.

Deus nullo modo est mutatus in mysterio incarnationis. pagina 381. columna 2. lit. A. B.

Deus si annihilat creaturam miraculum faceret supra ordinem naturae. pag. 401. columna 2. litera C. D. pag. 402. col. 1. per totam.

Deus solus potest esse in actu respectu totius boni. pagina 413. columna 1. litera B.

Deus est aeternus, & esse aeternum est proprium Dei. pagina 426. columna 2. litera C.

Deus dicitur rex seculorum ad significandam eius aeternitatem. pag. 429. col. 2. lit. A.

Deus dicitur antiquus dierum ad idem significandum. ibidem lit. D.

Deus habet quod sit aeternus ex sua diuina immutabilitate. pag. 431. columna 2. per totam.

Deus taliter est aeternus quod est sua aeternitas. pag. 433. col. 1. lit. B. C.

Deus est aeternus quia est maxime vniuersalis in duratione sui esse. pagina. 442. col. 2. lit. C.

Deus dicitur amictus lumine ad significandam eius immensitatem lucis, & cognoscibilitatis. pag. 470. col. 1. lit. A. & sequentibus.

Deus vocatur ipsa lux ad idem significandum. pag. 471. col. 1. lit. C.

Deus dicitur lucē inhabitare inaccessibilem ad representandam infinitatem suae cognoscibilitatis. ibidem col. 2. litera B.

Deus propter eandem rationem dicitur ipsa gloria & splendor. ibidem litera C. D.

Deus dicitur invisibilis & incognoscibilis ad hoc ipsum significandum. pagina 472. col. 1. lit. A.

Deus dicitur pater luminum ad significandam abundantiam suae lucis & cognoscibilitatis. pagina 472. columna 1. litera B.

Deus prout in se est est obiectum proportionatum & proprium primi & summi intellectus diuini. pagina 475. columna 1. lit. B.

Deus per essentiam suam est intelligibilis. ibidem lit. D.

Dei essentia est vltima actualitas in esse intelligibili. pag. 475. col. 2. lit. D.

Deus est summe & maxime cognoscibilis. pag. 476. col. 2. lit. B.

Deus excedit creaturas omnes analogice in ratione cognoscibilis. pagin. 478. col. 2. litera D. & pagina 479. col. 1. per totam.

Deus dicitur rex gloriae ad significandum excessum analogicum Dei in ratione cognoscibilis super omnes creaturas. pag. 479. col. 2. lit. B. & sequentibus.

Deus in ratione cognoscibilis excedit in infinitum omnem creaturam. pag. 481. col. 2. lit. A.

Deus est primum & maximum cognoscibile simpliciter & absolute loquendo. pag. 484. col. 2. per totam.

Deus prout in se est summe & maxime cognoscibilis continetur intra latitudinem rationis formalis obiecti intellectus creati. pag. 490. col. 2. lit. D.

Deus prout in se est non continetur intra rationem obiecti proportionati intellectus creati. pag. 493. col. 2. lit. A.

Deus prout in se est est obiectum proportionatum sui intellectus. pag. 494. columna 1. litera D. columna 2. per totam.

Deus prout in se est quauis contineatur intra latitudinem obiecti formalis intellectus creati, non tamen continetur vniuersaliter sed analogice. pagina 495. columna 2. litera C. D. pagina 496. per totam.

Deus sicuti est non potest representari adaequatē per aliquam speciem creatam. pag. 523. col. 2. lit. C.

Deus sicuti est non potest representari etiam inadaequatē per aliquam speciem creatam. pag. 524. col. 2. lit. A.

Deus representari non potest per speciem creatam, quia eleuatissimus & purissimus est. pagina 526. columna 2. litera A.

Deus est obiectum improporionatum respectu intellectus creati. pag. 566. col. 1. lit. A.

Deus non potest vniri alicui rei creatae in ratione formae naturalis, bene tamen in ratione formae intelligibilis. pag. 578. col. 1. lit. D.

Deus quauis producat effectiue visum nem beati, non tamen videt per illum. pag. 587. col. 1. lit. C.

I N D E X

Deus est incomprehensibilis ab intellectu creato etiam illustrato lumine gloria. pag. 98. col. 2. lit. C. & sequentibus.  
 Deus semper est querendus ex natura rei quantumvis perfecte inueniatur per cognitionem. pag. 602. col. 1. lit. D.  
 Deus est actu cognoscens semper & intelligens taliter quod eius intellectio sit suum esse & essentia. pag. 615. col. 1.  
 Deus est summe & maxime cognoscens. pag. 616. col. 1. lit. D.  
 Deus cognoscit seipsum. pag. 621. column. 1. lit. C.  
 Deus comprehendit seipsum. ibidem col. 2. lit. D.  
 Deus de potentia absoluta non potest producere speciem quæ representet futurum contingens ut præsens, &c. pag. 680. col. 1. lit. C. D.  
 Deus de potentia absoluta potest producere speciem per quæ creatura cognoscit futurum contingens certo & infallibiliter prout existit in suis causis determinatis & completis. pag. eadem col. 2.  
 Deus cognoscit cogitationes & affectiones cordis liberas prout sunt in intellectu & voluntate. pag. 682. col. 2. lit. D. & pag. 684. col. 1. lit. D.  
 Deus de potentia absoluta secundum probabilissimam sententiam non potest producere aliquam creaturam ita eleuatam in ordine naturali quod virtute naturali possit cognoscere cogitationes & affectiones liberas. pag. 689. col. 2. lit. D.  
 Dei scientia & cognitio est inuariabilis & immutabilis etiam in ratione scientiæ & cognitionis. pag. 690. col. 2. lit. C.  
 Deus (qui est ipsum esse) est propria causa ipsius esse. pag. 694. col. 1. lit. C. D. & pag. 697. col. 2. lit. C. pag. 714. col. 2.  
 Deus non est propria causa aliarum perfectionum sicut actus essendi. pag. 715. col. 1. lit. B.  
 Deus non est causa propria & particularis actus ultimi in certo genere. pagina 717. col. 1. lit. C.  
 Deus respectu actus essendi est causa vniuersalis simpliciter & absolute loquendo. pag. 721. col. 2. lit. D.  
 Deus respectu talis actus habet modum causæ particularis. pag. 722. column. 1. lit. B.  
 Deus conseruat res creatas in esse quia est ipsum esse. pag. 733. col. 1.  
 Deus etiam de potentia sua absoluta